21. Bianchi (Raymundus). — De iure superiores provinciales nominandi (mense augusto 1869), 7 pag.

22. Marini (Marius). — De regularibus extra claustra delinquentibus (1869), 12 pag.

23. Ioachim a Cipressa. — De iure constituto et constituendo circa expulsionem religiosorum incorrigibilium (1869), 13 pag.

24. Lucidi (Angelus). — De iure constituto et constituendo circa religiosos apostatas (mense iulio 1869), 23 pag.

25. Trombetta (Aloisius). — De discrimine inter vota solemnia et simplicia, quae in institutis respective emittuntur (1868), 70 pag.

26. Trombetta (Aloisius). — De auctoritate et iurisdictione episcoporum in instituta votorum simplicium tam virorum quam mulierum (1869), 56 pag. D

27. Cretoni (Nicolaus). — Super sacris regularium visitationibus (mense iulio 1869), 18 pag.

28. Capelli (Carolus). — De votis simplicibus ante solemnia a monialibus emittendis (mense iulio 1869), 2 pag.

29. Trombetta (Aloisius). — Super eodem argumento (mense iulio 1869), 18 pag.

30. Trombetta (Aloisius). — De libero clericorum saecularium ingressu in religionem (mense augusto 1869), 23 pag.

31. Guisacola (Victorianus). — De regularium privilegiis praeter exemptionem (mense septembri 1869), 83 pag.

32. Freppel (Aemilius). — De ordinibus militibus quoad ius constitutum circa exemptionem ab auctoritate ordinariorum; et an aliquid in concilio decernendum sit (mense novembri 1869), 11 pag.

33. Schema constitutionis de regularibus (1a et 2a forma).

34. Schema constitutionis super voto obedientiae (1a et 2a forma).

35. Schema constitutionis super perfecta vita communi (1a et 2a forma).

36. Schema constitutionis de clausura 1a et 2a forma).

37. Schema constitutionis de parvis conventibus (1a et 2a forma).

38. Schema constitutionis de novitiatu, et novitiorum ac neo-professorum institutione (1a et 2a forma).

39. Schema constitutionis super affiliationibus (1a et 2a forma).

40. Schema constitutionis super studiis regularium (1a et 2a forma).

41. Schema constitutionis super gradibus et titulis regularium (1a et 2a forma).

42. Schema constitutionis super ordinationibus regularium (1a et 2a forma).

43. Schema constitutionis super electionibus regularium (1a et 2a forma).

44. Schema constitutionis super visitatione regularium (1a et 2a forma).

45. Schema constitutionis super expulsionem religiosorum incorrigibilium (1a et 2a forma).

46. Schema decreti super episcoporum iurisdictione in parochos regulares (1a forma).

47. Schema decreti super iurisdictione episcoporum in regulares delinquentes (1a forma).